



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.

Autorização de Fornecimento

AF 000465/2026 - Emissão: 26/02/2026**1ª Via - Observações:****PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA - CNPJ: 46.482.840/0001-39**

Fornecedor:	GEVP COMERCIO E SERVICOS LTDA (1279877)				51.251.137/0001-50
Endereço:	AVENIDA JOSE CHALUPPE, 353 - JARDIM ITACOLOMI, CEP: 06660460, ITAPEVI - SP				
e-Mail:		Contatos:			
Conta Bancária	-	Agência:	-	C/C:	-

Unidades Atendidas

Unidade Adm:	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (0009)
Centro Consumo:	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (001)
Solic.de Compra:	000471/2026

Processo de Compra

Número:	000048/2026	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000037/2026
Data:	04/02/2026	Artigo:	<i>*Lei 14.133/2021, Art. 75, II</i>
Comprador:	29841		

aquisição de insumos e equipamentos destinados à execução de serviços de roçada e manutenção de área verdes públicas

Informação p/entrega

Almoxarifado Responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL - SEG A SEX DAS 8h00 ÀS 17h00 (2)		
Prazo para entrega da mercadoria:	000 Dias	Condições de Pagamento:	25dfs
Local para entrega da mercadoria:	ALMOXARIFADO CENTRAL		

Empenho(s)

002358/2026 - Ordinário	UO: 0209 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS UE: 020901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS 212 020901 15.452.0165.2489 01 110.0000 3.3.90.30.24	Valor Utilizado: R\$ 5.224,40
--------------------------------	--	--------------------------------------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0007	1.030.077.00007132 LAMINA PARA ROÇADEIRA 20 MM <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> lâmina - faca- para roçadeira - 20mm	30,0000	UN	16,8000	R\$ 504,00
0001	1.007.115.00001526 CARRINHO DE MAO C/CAMARA <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> Carrinho de mão - com roda, pneu e câmera	12,0000	UN	174,0000	R\$ 2.088,00
0004	1.007.115.00001452 COLHER DE PEDREIRO 20cm (8") <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> Colher de pedreiro nº 8, com cabo em madeira.	10,0000	UN	9,8000	R\$ 98,00
0008	1.030.079.00005950 LIMITADOR DE ALTURA <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> copinho limitador de altura, em aço, para roçadeira husqvarn 143.	16,0000	UN	14,0000	R\$ 224,00
0006	1.041.108.00031421 CARRETEL PARA ROÇADEIRA <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> carretel m12x1,5 - compatível com roçadeira husqvarna 143.	70,0000	UN	24,0000	R\$ 1.680,00
0002	1.007.115.00024683 PÁ QUADRADA COM CABO <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> pá modelo quadrada com cabo de 148cm.	18,0000	UN	22,8000	R\$ 410,40



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.

Autorização de Fornecimento

AF 000465/2026 - Emissão: 26/02/2026

1ª Via - Observações:

0003	1.007.115.00024682 PA DE BICO C/ CABO <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Pá modelo bicuda, com cabo 148cm.	10,0000	UN	22,0000	R\$ 220,00
------	--	---------	----	---------	------------

TOTAL: R\$ 5.224,40

(CINCO MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Pagamento em 25DFS do ateste e recebimento na Área de Contabilidade com crédito em conta bancária.
As informações da conta para recebimento dos valores deverão constar na nota fiscal e pertencer ao mesmo fornecedor da AF e do documento fiscal.
O empenho vinculado a esta AF tem validade de até 90 dias.